
Zarządzenie Nr 139/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

 

 
 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 138/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 
1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  
                                                                                        podpis na oryginale 

 
 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 46 054,67 0,00 46 054,67

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 43 572,00 0,00 43 572,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 360,00 1 000,00 42 360,00

750 Administracja publiczna 3 502 230,34 0,00 3 502 230,34

75011 Urzędy wojewódzkie 134 541,68 -5 289,77 129 251,91

4220 Zakup środków żywności 500,00 -289,77 210,23

4300 Zakup usług pozostałych 13 660,00 -5 000,00 8 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 681 408,50 5 289,77 2 686 698,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 543,14 -5 000,00 17 543,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 759,73 10 289,77 80 049,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 500,00 11 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 027,60 0,00 221 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 027,60 0,00 221 027,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 600,00 1 000,00 19 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 840,00 -1 000,00 20 840,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 811 145,23 0,00 811 145,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 -10 000,00 0,00

80104 Przedszkola 419 082,40 -5 000,00 414 082,40

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

108 000,00 -5 000,00 103 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 272 062,83 15 000,00 287 062,83

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 15 000,00 185 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 12 791 124,30 0,00 12 791 124,30

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 025 553,00 -50,00 1 025 503,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 519 070,00 -50,00 519 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 438,00 -43,00 344 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 504,00 -7,00 58 497,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 -82,00 7 518,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 303,00 538,00 9 841,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -456,00 2 544,00

855 Rodzina 8 159 874,00 0,00 8 159 874,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 155 308,00 0,00 2 155 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 509,00 -24,00 107 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 24,00 3 024,00

85504 Wspieranie rodziny 52 100,00 0,00 52 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 071,00 400,00 37 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 982,00 -180,00 6 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 -20,00 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 802,00 -200,00 2 602,00

Razem: 9 239 315,00 -50,00 9 239 265,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 139 z 13.12.2021 - plany finansowe
	Zał 1 do zarz 139 z 13.12.2021
	Zał 2 do zarz 139 z 13.12.2021

